
DODATEK č. 1
uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

č. S936/2017/406

1.
Smluvní strany

LC Pod Skleněný vrch

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku

(dále jen „objednatel")

a

Roman Kudrna,
IČO: 672 450 21,
DIČ: Cz6511011188
místem podnikání: Obvodová 746/5, 400 07 Ústí nad Labem

(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán 
závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo LC Pod 
Skleněný vrch, evidenční číslo zakázky S936/2017/406 a to za podmínek stanovených příslušnými 
právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

Smlouva o dílo č. S936/2017/406 
strana č. 1

mailto:vaclav.hradec@lesycr.cz
mailto:iosef.kadlec@lesvcr.cz
mailto:roman.kudma@rkdiesel.cz


LC Pod Skleněný vrch

II.

1. V čl. I. smlouvy o dílo se mění identifikace zhotovitele - změna č. účtu -

Důvod změny: Vzhledem k nárůstu obchodních aktivit zejména v oblasti stavební výroby 
v návaznosti na vysoké firemního cash-flow se zhotovitel rozhodl financovat další rozvoj 
podnikání s využitím factoringu.

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel poskytuje souhlas zhotoviteli k uzavření smlouvy o 
postoupení pohledávek zhotovitele vůči objednateli vzniklých od data podpisu tohoto dodatku 
z jakýchkoli dodávek zboží či jiných věcí, ze zhotovení, úpravy či opravy díla, resp. z poskytnutí 
služeb, které již byly či budou uskutečněny zhotovitelem v souvislosti se smlouvou č. 
S936/2018/03, na společnost ČSOB Factoring, a.s., IČO: 457 94 278, se sídlem Praha 10 - 
Vinohrady, Benešovská čp. 2538/Č.O.40, PSČ 101 00, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1647.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, přičemž 
ostatní ujednání smlouvy o dílo, ve znění dodatku, zůstávají nezměněna; v záležitostech, které 
nejsou smlouvou o dílo, ve znění dodatku, upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu 
připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
tohoto dodatku č. 1 v jeho plném znění.

V . Jíl. .4;.........., dne: 'lÍ..k:^4Íf! V Liberci, dne:

Smlouva o clilo č, S936/2017/406 
strana č.2




